
HINNASTO 2022 

 

NYHKÄLÄN KAAREN HINNAT 2022 

alv  2019 2020 2021 TUOTE 1.1.2022 

 
14 

Ulkopuoliset asiakkaat 
Lounas 
Keittolounas 
Kasvislounas 
Salaattibuffet 
Leikelounas 
Jälkiruoka erikseen ost. 
Kahvi erikseen ost. 

 
7,90 
6,90 
7,90 
6,50 
8,50 
0,80 
0,80 

 
8,10 
7,10 
8,10 
6,70 
8,70 
1,00 
1,00 

 
8,20 
7,20 
8,20 
6,80 
8,80 
1,10 
1,10 

Ulkopuoliset asiakkaat 
 
Lounas 
Keittolounas 
Kasvislounas 
Salaattibuffet 
Leikelounas 
Jälkiruoka  
Kahvi (erikseen ost.) 
 

 
8,40 
7,40 
8,40 
7,00 
9,10 
1,20 
1,20 

14 

Karviaisen ja 
kaupungin 
henkilökunta ja 
eläkeläiset 
Lounas 
Keittolounas 
Kasvislounas 
Salaattibuffet 
Leikelounas 
Jälkiruoka erikseen ost. 
Kahvi erikseen ost. 

 
 
 
 
 
6,50 
5,30 
6,50 
4,80 
8,50 
0,80 
0,80 

 
 
 
 
 
6,80 
5,50 
6,80 
5,00 
8,70 
1,00 
1,00 

 
 
 
 
 
6,90 
5,60 
6,90 
5,10 
8,80 
1,10 
1,10 

Karviaisen ja 
kaupungin 
henkilökunta ja 
eläkeläiset 
Lounas 
Keittolounas 
Kasvislounas 
Salaattibuffet 
Leikelounas 
Jälkiruoka  
Kahvi (erikseen ost.) 
 

 
 
 
 
 
* 
5,80 
* 
5,30 
9,10 
1,20 
1,20 
 

 
 
14 

Sopimusasiakkaat 
Lounas 
Keittolounas 
Kasvislounas 
Salaattibuffet 
Leikelounas 
Jälkiruoka erikseen ost. 
Kahvi erikseen ost. 

 
 
7,30 
6,30 
7,30 
5,90 
8,50 
0,80 
0,80 

 
 
7,50 
6,50 
7,50 
6,10 
8,70 
1,00 
1,00 

 
 
7,60 
6,60 
7,60 
6,20 
8,80 
1,10 
1,10 

Sopimusasiakkaat 
 
 
 
Lounas 
Keittolounas 
Kasvislounas 
Salaattibuffet 
Leikelounas 
Jälkiruoka 
kahvi (erikseen ost) 
 
 

 
 
 
7,80 
6,80 
7,80 
6,40 
9,10 
1,20 
1,20 
 

 

 

1.1.2014 alkaen: Lounas sisältää kahvin. Jälkiruoka on maksullinen. 

 

*Hinta verottajan 2022 ilmoituksen mukaisesti 

 


